
UNHCR Türkiye: Kilit Veriler ve Sayılar
Mart 2018

Kilit Sayılar
3.9 milyon
İlgi Alanındaki Kişilerin Sayısı (31 Mart 2018 itibarıyla)

2018 UNHCR Finansmanı (29 Ocak 2018 itibarıyla ) 
Talep Edilen Tutar: 436 ABD doları 

Finanse Edilmeyen
Finanse Edilen

Ülke Programı/
Düzenli Program
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2018 Kayıt İstatistikleri
366.119 Kişi UNHCR’ye Kayıt Yaptırmıştır (31 Mart 2018 itibarıyla)

3,7M 2,3M
% Avrupa’da Kriz Irak Müdahalesi Suriye

Müdahalesi

17,6M

4,2M

301,7M

67,6M

2017-2018 Yılında Denizde ve Karada Yakalanmala Sayıları (31 Mart 2018 itibarıyla)

2018 Üçüncü Ülkeye Yerleştirme İstatistikleri
3.949 Kişi Üçüncü Ülkeye Sunulmuştur (31 Mart 2018 itibarıyla)
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